
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1283 DEL 25-11-2014

DETERMINAZIONE

N. 184 DEL 25-11-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura concorrenziale in cottimo fiduciario ai sensi dell'art 125 del
d.lgs 163/2006 per  affidamento del servizio di spalamento neve e spargimento sale su
strade comunali per le stagioni 2014/2015 e 2015/2016 - Aggiudicazione definitiva.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con determinazione del responsabile UOA “Polizia Municipale” reg. gen. n. 1109 del
21/10/2014 è stato stabilito di provvedere all’affidamento del servizio di spalamento neve e
spargimento sale su strade comunali per le stagioni 2014/2015 e 2015/2016;
- ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del Decreto Legislativo del 12 aprile 2006, n. 163,
l’importo massimo delle prestazioni è stato stimato per il biennio in complessivi € 24.000 di
cui € 1.200 per oneri per la sicurezza oltre IVA come per legge, così suddivisi:
- Lotto 1  € 7.200 di cui 360 per oneri di sicurezza – CIG Z6611527A9
- Lotto 2  € 7.200 di cui 360 per oneri di sicurezza – CIG ZA51165209
- Lotto 3  € 9.600  di cui 480 per oneri di sicurezza – CIG ZF71165291
- con determinazione n. 1122 del 23/10/2014 del Dirigente del Settore Affari Generali e
Legali è stata approvata la lettera di invito per la procedura in oggetto;

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali reg. gen. n. 1214 del
13/11/2014  con la quale è stata dichiarata l’aggiudicazione provvisoria a favore di:

Laffi Niccolò, per il Lotto 1, con un ribasso dello 0,10%;-
Az. Agricola Trallori di Fredducci Rossana, per il Lotto 2, con un ribasso dello 0,10%;-
Mavetech, per il Lotto 3, con un ribasso del 1,75%-

ATTESO CHE onde procedere all’aggiudicazione è stato verificato il possesso da parte
delle n. 3 imprese aggiudicatarie, dei requisiti generali richiesti per la partecipazione ai sensi
dell’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, acquisendo agli atti;



Certificazione di regolarità fiscale rilasciato dall’Agenzia delle Entrate;
Certificato del casellario penale generale dei legali rappresentanti e degli altri
soggetti muniti di poteri di rappresentanza;
Documento unico di regolarità contributiva;

DATO ATTO che tutti i controlli sopra menzionati hanno dato esito positivo;

RITENUTO pertanto di procedere alla aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto a
favore di.

Laffi Niccolò, per il Lotto 1, con un ribasso dello 0,10%;-
Az. Agricola Trallori di Fredducci Rossana, per il Lotto 2, con un ribasso dello 0,10%;-
Mavetech, per il Lotto 3, con un ribasso del 1,75%-

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 32 del 29 settembre 2014 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

1. di approvare l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di spalamento neve
e spargimento sale su strade comunali per le stagioni 2014/2015 e 2015/2016 a favore di:

Laffi Niccolò, per il Lotto 1, con un ribasso dello 0,10%;-
Az. Agricola Trallori di Fredducci Rossana, per il Lotto 2, con un ribasso dello-
0,10%;
Mavetech, per il Lotto 3, con un ribasso del 1,75%-

2. di dare atto che l’esito di gara verrà pubblicato con le modalità previste dagli artt. 65, 66
del D.Lgs. n. 163/2006;

3. di trasmettere la seguente determinazione all’U.O.A. Polizia Municipale per l’assunzione
del relativo impegno di spesa;

Sesto Fiorentino, 25-11-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 184 DEL 25-11-2014 - Reg. Gen. N. 1283 DEL 25-11-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura concorrenziale in cottimo fiduciario ai sensi dell'art 125 del
d.lgs 163/2006 per  affidamento del servizio di spalamento neve e spargimento sale su
strade comunali per le stagioni 2014/2015 e 2015/2016 - Aggiudicazione definitiva.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-11-2014

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 184 DEL 25-11-2014 - Reg. Gen. N. 1283 DEL 25-11-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


